03.03.
04.03.
05.03.
06.03.
07.03.

10.03.
11.03.
12.03.
13.03.
14.03.

Zariadenie pre seniorov Jesen
Internatna 10
974 04 Banska Bystrica
Tel: 048/413 13 85

Mestsky urad
Odbor socialnych veci
Oddelenie sluzieb dlhodobe;j
starostlivosti

Platna od: 1. 1. 2024

Oznam

Original

PONDELOK
UTOROK
STREDA
STVRTOK
PIATOK

PONDELOK
UTOROK
STREDA
STVRTOK
PIATOK

17.03. PONDELOK

18.03.

UTOROK

19.03. STREDA

20.03. STVRTOK

21.03. PIATOK

24.03.
25.03.
26.03.
27.03.
28.03.

PONDELOK
UTOROK
STREDA
STVRTOK
PIATOK

Hranie spoloéenskych hier

Dokumentdrny cyklus ,,Za Ziva v Bystrici po smrti v nebi”

Prechadzka v blizkom okoli
Spievanie oblubenych piesni

Priprava jarnych dekordcii

Priprava vyzdoby na oslavy MDZ

Posedenie pri prileZitosti MDZ v Pastoraénom centre
Stravou ku zdraviu: Cviklovy $alat

Reorganizacia kniznice

Pokracujeme v reorganizdcii kniznice

Cestujeme po Slovensku: Bardejov
Filmotéka: ,Pribehy z KaliSta“

KniZnd novinka: Petra Hederova ,ZIé jazyky”
Tréning pamati — vlajky Statov

Relaxacia: ,,zvuky prirody”

Zelena terapia - sadenie cibulovin

Prednaska: ,,Den zapasu za ludské prava“”

Navsteva KOMUCE Krivanska: ,,Marec mesiac knihy“
Pripravujeme si ¢okoladovy pernik

Filmotéka: ,Ucitelka" (pri prilezitosti Diia ucitelov)



Od 13:00 h — 14:30 h (pondelok - piatok) ergoterapeutickd miestnost: spolo¢né posedenia pri kdve, tréningy pamati,

¢itanie dennej tlace, diskusie, hranie stolovych hier a iné aktivity podla Zelania klientov.

KaZdy je srdecne vitany na zdujmovej Cinnosti, respektujuc jeho zdujmy a potreby.

Sledujte nds na Facebooku! Aktivity a ¢innosti zverejriujeme na strdnke Zariadenie pre seniorov Jesen

Spracovali: Mgr. Katarina Ivani¢ova, Mgr. Maria Melkova, Mgr. Kristina Kamasova —
socidlni pracovnici

Schvalila: Mgr. Renata Liptaiovd, veduca zariadenia



